
MIASTO I GMINA
0STRZESZ6W

KOM-34U2t09
Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 03.03.2009 r.

Adres: ul.Zamkowa3l,63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowieh
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadarria, 2e w prowadzonym
w trybie przetargt nieograniczonego postgpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie
,,Utrzymanie terenriw zielonych" - oznaczenie sprawy KoM-341/2109,v'rybral do realizacji
zam6wienia, ofertEnr l, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: AGRO-OGROD Artur Stempniewicz
ul.Nowa 16
63-500 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: oferta nr 1 zlolonaprzezAGRO-OGR6D Artur
Stempniewicz ul.Nowa 16,63-500 Ostrzesz6w, jest jedynqorczwahnqi niepodlegaiqcq,
odrzuceniu ofertE zlo2onqw postEpowaniu. W oparciu o podane w specyfikacji istotnych
warunk6w zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnilsza cena" (zastosowano
kryterium opisane wzorem: Cn / Coru) x 100 x 100 Yo : liczbapunkt6w), oferta tauzyskala
najwigksz4 maksymaln4 iloSc punkt6w -100 pkt. i zostalauznana za ofertg najkorzystniejszar.
Cena oferty: 123 526,94 PLN brutto.

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferty:
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
AGRO-OGROD Artur Stempniewicz
ul.Nowa 16, 63-500 Ostrzeszriw

Streszczenie oceny i pordwnanie zloilonych ofert zawierajqce punktacjg przyznsnq ofertom
w k um ocen r rqcznq punKrot

PUNKTACJA
Nr

oferty
Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,najnihsza
cena" (waga 100%)

N-qczna punktacja

I 100.00 nkt. 100.00 pkt.

^:",[ffi##-
,zagly'21ce Burmlstrza


